
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1368 

DETERMINA 
N. 1213 DEL 20/07/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gottardo Silvia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PRESA  D'ATTO  DEI  VERBALI  ED  APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  DEL  CONCORSO 
PUBBLICO,  PER  SOLI  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  18  POSTI  DI  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO (CAT. GIUR. C)



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1368 

DETERMINA N. 1213 DEL 20/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO DEI VERBALI ED APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO 
PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 18 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO (CAT. GIUR. C)

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n. 1536 dell 23.8.2019, con la quale è stato indetto il concorso 
pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 18 posti di Istruttore amministrativo a tempo pieno 
ed indeterminato (cat.  giur.  C dell'ordinamento professionale) con  riserva del 50% a favore del 
personale interno già dipendente a tempo indeterminato del Comune Di Vicenza, in possesso dei 
titoli  di studio richiesti  per l’accesso dall’esterno (ai sensi dell’art.  52,  comma 1 bis,  del D.Lgs 
165/2001);

Dato atto che il suddetto bando di concorso è stato regolarmente pubblicato, con scadenza della 
presentazione delle domande fissata per il giorno 28.10.2019;

Visto  che  con  determinazione  dirigenziale  del  29.10.2019,  n.  1949,  è  stata  costituita  la 
Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto;

VISTO che in data 26 giugno 2020 la commissione ha concluso i lavori e ha trasmesso  i verbali 
relativi  alle  sedute  del  7.11.2019,   del  19.11.2019,   del  26.11.2019,  del  10.12.2019,  del 
12.12.2019,  del  19.12.2019,  del  21.1.2020,  del  23.1.2020,  del  28.1.2020,  del  4.2.2020,  del 
6.2.2020, del 17.2.2020, dell'8.6.2020, dell'11.6.2020, del 23.6.2020, del 25.6.2020, del 26.6.2020, 
pgn. 186385, 188947, 987, 990, 992, 94427,  resesi necessarie per l'effettuazione del concorso 
nonché la relativa graduatoria, che viene allegata al presente provvedimento;

Richiamati l’art. 2, comma 1 lett. b) e l’art. 5, comma 2 del D.Lgs. 30.3.2001, n. 165, che come 
norme di principio assegnano a criteri di ampia flessibilità la disciplina della gestione dei rapporti di 
lavoro;

Visto l’art. 65 dello Statuto;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 dell'11 dicembre 2019, che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1368 

DETERMINA N. 1213 DEL 20/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO DEI VERBALI ED APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO 
PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 18 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO (CAT. GIUR. C)

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 52 del 29 aprile 2020 che approva il documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2020-2022  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di prendere atto dei verbali richiamati in premessa e di approvare l’allegata graduatoria del 
concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 18 posti di Istruttore amministrativo 
a tempo pieno ed indeterminato (cat. giur. C dell'ordinamento professionale);

2. di  pubblicare  l’allegata  graduatoria  finale  del  concorso,  che  forma parte  integrante  del 
presente provvedimento, all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni e sul sito internet; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune. 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1368 

DETERMINA N. 1213 DEL 20/07/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gottardo Silvia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO DEI VERBALI ED APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO 
PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 18 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO (CAT. GIUR. C)

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/07/2020  da  Isabella  Frigo  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI 18 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO

MEDIA PROVE PUNTEGGIO PUNTEGGIO RISERVATARIO

SCRITTE PROVA ORALE FINALE

1 BENETAZZO CINZIA 1QTJ4TPZZ1JJQOW 28,75 29,50 58,25

2 RAPPO MARTA 3485YRPZXKMWA1WU 27,50 29,00 56,50

3 ABBONDANZA LAURA 7VWLCPZVUYM4H5SW 25,75 29,75 55,50 X

4 OPRAMOLLA FRANCESCO 20RT1XQ002QL1S3F 25,50 29,50 55,00

5 FISICO FRANCESCA 1MQOMRPZKTGT5ZAU 25,00 29,00 54,00 X ex aequo precedenza per figlii a carico

6 RAGAZZI FEDERICA 4171OIPZQJUM2L9W 24,50 29,50 54,00 ex aequo

7 TREVISAN SILVIA ELENA 3DN0Z1PYC2JM99WD 26,00 27,00 53,00 X ex aequo precedenza per figli a carico e minore età

8 COSTA DANIELA 4FI24MPZ3VH79U5J 25,00 28,00 53,00 ex aequo precedenza per figlii a carico

9 D'AMATO ELISA CKNLBPZK44P2YZEN 25,00 28,00 53,00 ex aequo precedenza per minore età

10 CARRARO ENRICO 7SIXPZS87W9AFGA 25,50 27,50 53,00 ex aequo

11 MUTI CHIARA 2RPNEFPZPXD06C8H 24,50 28,25 52,75

12 KARAVITIS IRENE 33FDAZPZOTJV9W66 22,75 29,50 52,25 ex aequo precedenza per figlii a carico

13 DALLA CA' ALBERTO 3TW09DPZF8OF9AW6 25,25 27,00 52,25 ex aequo precedenza per minore età

14 CARUSO GASPARE HNBA2PYUUBC588D2 24,25 28,00 52,25 ex aequo

15 DE CANI ANTONELLA CHIARA 1AN2ZRPZ9IYC355Q 24,00 28,00 52,00

16 SARTOGO PIERO 134AS7PZGL80LVB3 22,00 29,50 51,50

17 CHEMELLO GRETA 4CBMSNPYSZ6L31L2 23,25 28,00 51,25

18 BOSCOLO BRAGADIN ELISABETTA 45LPNZPZSJHBJJ 22,00 28,50 50,50 X

19 ZOCCA LEONARDO 4DZOUEPZ5TE29KYH 22,25 28,00 50,25

20 MASTROTTO SOFIA 1O9NN4PZPQQV2Z9I 21,00 29,00 50,00

21 PELUSO FABIO 7X2OAPZ027EA62O 21,50 27,50 49,00

22 TIMILLERO ANDREA 16NYU5PYWKJ44A52 21,25 27,50 48,75

23 FABBI MASSIMO 351XEGPZHA4P3STS 24,48 23,50 47,98

24 MUOLLO ROBERTA 2WMO8CPZ483W7Z89 21,00 25,75 46,75

25 GRAIZZARO MONICA 18FYFNPZWEMH1O6E 22,00 24,00 46,00

26 ONGARO EMANUELA SONIA 4CRFODPZ3HSM3INL 22,00 23,25 45,25 X

27 MARTINI ELISA 1ZNKZ8PZVR386Z9R 21,00 22,00 43,00 X

28 MAGNI GIULIA 1M2LOIQ02YZR9TW1 21,00 21,00 42,00

ED INDETERMINATO (CAT. GIUR. C)

GRADUATORIA FINALE

N. NOMINATIVO TICKET


